
 

Zarządzenie nr 114/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.09.2021 r. 

      w sprawie: ustalenia zasad wynagradzania za prowadzenie zajęć w ramach 

Akademickiego Związku Sportowego Państwowej Szkoły Wyższej w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie §16 ust.1 lit. h,  Regulaminu  wynagradzania Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wprowadzonego Zarządzeniem Rektora  

nr 52/2021 z dnia 07.05.2021 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zasady wynagradzania nauczycieli akademickich za prowadzenie zajęć w ramach 

Akademickiego Związku Sportowego Państwowej Szkoły Wyższej w Białej Podlaskiej w roku 

akademickim 2021/2022. 

§ 2 

1. Nauczyciel akademicki może otrzymać dodatek specjalny za prowadzenie zajęć w ramach 

AZS. 

2. Dodatek specjalny przyznawany jest po zakończeniu każdego semestru. 

3. Do 7 dni po zakończeniu semestru prowadzący zajęcia ma obowiązek złożyć wykaz 

zrealizowanych godzin, prezesowi AZS. 

4. Na pisemny wniosek prezesa AZS, Rektor podejmuje decyzje o przyznaniu dodatku. 

5. Wysokość dodatku za prowadzenie zajęć wynosi 42 zł brutto, za jedną jednostkę lekcyjną. 

6. Jednostka lekcyjna odpowiada 45 minutom zajęć. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                               prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                       Rektora PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                           w Białej Podlaskiej 

 

 

 


		2021-10-20T10:52:35+0000
	Not specified




